DECLARACAO

abrantes

cidade centendria

Y=,

Para efeito do disposto naal.a) don21 do art? 152 da Lei n2 8/2012, de 21 de fevereiro,

na reda¢do da Lei n? 22/2015, de 17 de margo, declara-se que todos os compromissos

plurianuais existentes a 31 de dezembro de 2018, se encontram devidamente registados na

base de dados utilizada pelo Municipio de Abrantes, conforme constam do quadro que se

segue:

Ano

Montante

2019

17.564.030,40€

2020

11.903.552,07€

2021

7.044.759,26€

Seguintes

1.176.628,54€

Total

37.688.970,27 €

A Chefe da Divisdo Financeira

Ana Cristina Neves



