

DECLARAÇÃO



Para efeito do disposto na al. a) do nº 1 do artº 15º da Lei nº 8/2012, de 21 de fevereiro, na redação da Lei nº 22/2015, de 17 de março, declara-se que todos os compromissos plurianuais existentes a 31 de dezembro de 2018, se encontram devidamente registados na base de dados utilizada pelo Município de Abrantes, conforme constam do quadro que se segue:

Ano	Montante
2019	17.564.030,40€
2020	11.903.552,07€
2021	7.044.759,26€
Seguintes	1.176.628,54€
Total	37.688.970,27 €

A Chefe da Divisão Financeira
Ana Cristina Neves